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PerynaropHa areHuuja 3a eNeKTpoHcKe KOMyHMKaLUje U NOLWTAHCKe ycnyre — PATEN,

Hapyuunau: Beorpag, Nanmotuhesa 2
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YroBop O npyamy ycnyre
Yrosop: PATEN 6p.1-02-4042-57/20-10 op, 26.11.2020. r.
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HezaBUCHO mepetrbe BpemeHa NpeHoca HeperncTpoBaHuX NUCMOHOCHUX NOLWKW/baKa

Ycnyra: .
Yy YHYTpaLltbem nowraHckom caobpahajy

Y cknagy ca ogpenbama unaHa 3 v unaHa 6 Yrosopa O npyxarby yanyre HezaBMnCHO meperbe BpemeHa
MpeHoca HEepervcTpoBaHWX MUCMOHOCHUX MOWWbaka Yy YHYTPAWHEM MOLTaHCKOM caobpahajy,
npyanat, ycnyre TCOM DOO BEOGRAD, pocraesba

WU3BELLTAJ O MEPEHY BPEMEHA NMPEHOCA HEPETUCTPOBAHUX
NMUCMOHOCHMX MOLLM/BbAKA Y YHYTPALLIEbEM CAOBPARAJY

3a 2022. roaguHY
-KOHTUHYUPAHO MEPEHHE -

PE3UME

Mepetbe BpemeHa MpeHoca HeperncTPoBaHUX NUCMOHOCHUX NOWWBAKA Y YHYTPALIEM cac6pahajy
CNPOBEAEHO je KOHTMHYMPaHO Tokom uene 2022. roanHe. lpujem n ypydetbe Tect nucma je BplIeHOo Ha
ypbaHum noapyudjuma (ca AOCTaBOM Of Hajmatbe 5 AaHa y HefemK) M pypanHum noapyujuma (ca
AOCTAaBOM Of} HajMatbe 3 MyTa, OiHOCHO 2 MyTa, OfHOCHO 1 MyT y HeAerbi).

TecT N1cMa Cy KpenpaHa Tako Aa MakcMasHoO penpeseHTyjy peanHe TOKoBe NMCMOHOCHUX NOLWWbBaKa y
Peny6nuym Cpbwnju y nornegy:

= mace u popmata (L5 u b6 nucma mace go 20 rpama u b5 nucma mace of 21 po 100 rpama),
" HayWHa npefaje nownbaka (NoLUTa, MOWTAHCKO caHayue),

= HauuHa Nnaharba (NOLWTAHCKMM MapKama, FOTOBUHCKK),

= HaumHa ypyuetba (ybaumsarem y KyfiHu cangyuuh),

" HauuMHa afipecoBatba (agpeca NucaHa PyKom, WTamnaHa agpeca),

= Cflatba NMcama Nno AaHuma (PagHUM AaHuMa 1 BUKEHAOM).







W3sewTaj 0 Meperby BpemeHa NPeHOCa HEPErvICTPOBAHUX MUCMOHOCHIX MOWWTbAKA y yHYTPAUIILEM caobpahajy 3a 2022.r.

Mepetbe BpemeHa NPeHoCca HepPermcTpoBaHNUX MUCMOHOCHIX nowmM/baka y YHyTpallbeM NoWTaHCKOM
cao6pahajy y 2022. ropntm cnposefieHo je:

s Cnarbem 10.089 TecT nucma.
= Kpo3 npujem 1 ypyuerbe nicama Ha 13 reorpadckmx obnactu.
= Cnatbem 1 ypyuerbem TecT nucama n3mehy 41- or naHenucre.

Mepetbe BpeveHa NpeHoca HePErncTPoOBaHNX MUCMOHOCHNX nolmbaka y yHyTpatursem caobpahajy y
2022. roavHK1 NoKasano je aa je:

= [lpoceyHo Bpeme NPeHoca NMCMOHOCHVX NOLWbaKa Y Cpbwnjm 3,1 paH.

u 46,97% noLIWbaKa YPYYEHO Y POKY 0 2 fiaHa.

= 68,38% MolM/baKa ypyueHo Y poKy o 3 faHa.

= 89,54% noLmnrbaka ypyueHo y POKy Of, 5 jaHa.

KymynaTusHW NpoLeHaT nowwwbaka ypyueHux'y poky of J+1 no 0+15 npukasaH je Ha Cnmum 1.

Cnnka 1. Kymynamsuu npoueHaT NowKnbaka ypyueuax y pokosuma J+1 - O+15y 2022.r.
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Ha Cnmuwm 2 nprKasaHu Cy NPOLIeHTW NOWWbaKa ypyueHnx y pokoenuma 0+2, 0+3 n 45 y 2022. ropyHu
ro KeapTanuma. Kpetarbe NpoLieHTa Mownbaka ypyueHnx y pOKoBrma of J+1 po O+5y 2022. roguHA
n0 MeceLyima NpuKasaxo je Ha Cnvum 3.

MpOoLEeHTA NOWW/baKa YpYyYeHUX y poKoBUma 0+2, 0+3 n [+5, Kao 1 NpoceyHo Bpeme NpeHoca nzmehy
caux 13 reorpadcku obnactv patm cy y Tabenn 1.
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Cnuka 2. MpouyeHar nowmmsaka ypyyeHux y pokosuma [1+2, 1+3 u [1+5 no kBapranuma y 2022.r.
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Cnnka 3. Mpouenar nownrbaka ypyuenux y poxkosuma J+1 - 1+5 no meceuymma y 2022.r.
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W3sewTaj 0 Meperby BpemeHa NPeHoca HeperncTpoBaHNX MUMCMOHOCHIX nolwusbaka y yHyTpawem caobpahajy 3a 2022.r. _

PE3VJITATA MEPEHA

Mepetbe je cnpoBefeHo Y NepuoAy jaHyap - Aeuembap 2022. roauHe (oA 01 01.2022. po 31.12.2022.
rogmHe), a y3opak je obyxsatuo 10.089 komapaa TeCT nucama. Bpoj naHenucra Koju cy yyectsoBanu y
Mepetby TOKOM FOIMHe KpeTao ce o4 41-or Ao 38-0po naHenucra. MaHenucTh cy pacnopeheHn y oKBnupy
13 reorpadckmx obnacru.

Mepetbe je BpLUEHO Mpema HopMama CTaHAapaa SRPS EN 13850:2014. MNpojekroBaH MepHW cuctem
ofpeheH je Ha OCHOBY TEXHUUKE cneyndukaumje u GopMupat je Ha OCHOBY cnepehux napameTapa;

1. KapakTepucriKke nowmsbaka Koje ce 0fHOCe Ha MecTo npujema/ypyuetba

1.1 Tun reorpadcKor nofgpyyja

Ta6ena 2. bpoj u npoyeHaT Nucama no Ty reorpadckor nogpy4ja ka Kojem cy nociata
YpbaHo PypanHo PypanHo PypanHo

5X 3X 5 1% FHRynA
Bpoj nucama 7.057 992 952 1.088 10.089
% 69,95% 9,83% 9,44% 10,78% 100%

1.2 HaumH nnaharba nowmbaka

Ta6ena 3. Bpoj n NpoueHaT NOCNATMX NNCaMa O HauNHy nnaharba nowrapmuHe

[OTOBWUHCKK Mapkama YKYnHO
bpoj nucama 9.579 510 10.089
% 94,94% 5,06% 100%

1.3 HaumH npepaje noliwbaka

Ta6ena 4. bpoj » npoleHaT NOCAATUX N1cama NO HaUMHY npegaje NowWnbKe

MNowTaHcKo
NowTa YKynHO
caHay4de
Bpoj nucama 9.579 510 10.089
% 94,94% 5,06% 100%

1.4 HaumH ypyyetba nolubaka

MpeasufeHo je Aa cee nowubke Gyay ypyueHe ybaumsarbemy kyhHe caHpyuuhe naHenncra.

2. KapakTepucTuKe NowWWbaKa Koje ce ofHoCe Ha TecT-Nncmo:
2.1 MNopgena nucama No macu

Ta6ena 5. Bpoj n npoleHaT NOCIaTUX Ncama No Mack

o ) Jo20rp 0p 21 po 100 rp YKynHO
Bpoj nucama 9.690 399 10.089
% ) 96,05% 3,95% 100%

2.2 Mopena nucama no ¢opmaty

Ta6ena 6. poj n npoueHaT NOCIATUX NUCama no Gopmarty

No20rp 0p,21 00100rp YKynHo
us b6 b5
Bpoj nucama 8.404 1.286 399 10.089

% 86,73% 13,27% 100%
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2.3 MeTtop agpecoBatba

Ta6ena 7. bpoj n npoueHaT nocnaTkx nucama no METO[M afipecoBatba

Appeca nucaHa Ltamnana o
PYKOM agpeca
bpoj nucama 1.841 8.248 10.089
% 18.25% 81,75% 100%

2.4 Cnatbe NUcama no gaHmma

Ta6ena 8. bpoj u npouyeHaT NocnaTnx NUCcama No AaHUMa cnarba

MoHegemak YTopak Cpepa YeTBpTakK Metak Bukenp, YKynHo
Bpoj nucama 1.936 1.908 2.017 1.886 1.497 845 10.089
% 19,19% 18,91% 19,99% 18,69% 14,84% 8,38% 100%

3.Teorpadcka crpatudmkaunmja

Y cknapy ca mMaTpuLIOM TOKa Nowwbaka u3 TexHuue cneLnduKaumje HanpaB/beH je NnaH cnarba Tect

nucama usmehy reorpadckux obnacu. MnaHupaHn 6poj nowwsbaka Koje cy nocnate wusmehy

reorpapckmx obnacti gat je y Tabenm 9.

Ta6ena 9. Mnau cnarsa nownmbaka usmehy reorpadcknx obnacru

Ypyuerse y obnactu

MNocnato u3
obnactn 1 ‘ 2 [ 3 ‘ a ‘ 5 ‘ 6 I 7 ‘ 8 r 9 J 10 ’ 11 [ 12 J 13 ‘
1 Beorpaa 23832 393 206 534 353 329 335 224 234 296 320 156 292  6.504
2 Huw 29 18 101 9, 4| 9| 3 2 2] 76! 3 1 9 434
FlVuctesa 11 3 9 SR e e B % 1| a3
. Cpbuja SR | . | | i , . | Frinsl) L
4 Hoaw Caa 145 19 9 285 17 15 13 39 47 16 78 33 14 730
5 Momopasme 60 9 3 9| o1 AR oM A e R a1 2ty
6 konaowmukn ) 9 3 9 87 182 134 8 9 9 4 3 122 650
PETMOH: | ! 3 | | i { i i ; i |
Lytasncln = IR D 7 R B g T WP A R Rt NS ek ST
Cpﬁ_ma_ i ! ] | A i i } i | : |
Rt 41 5 9! a1 9 6 5! 42! 15 9 24 13 4 223
. banar —— i | ! : A ‘ { | i |
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13 3anaana 45 1 3 Py T e 5 24 gl g 3 2 a1 142
Cpbuja i : i i
5 361 1.073 616 591 576 392 504 273
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TPAH3UTHO BPEME NMPEHOCA

Mepetbe BpemeHa MpeHoca HeperncTpoBaHNX MMCMOHOCHINX Nolnbaka Y YHYTpalltbeM MOLITaHCKOM
caobpahajy je CNpoBefEeHO y OKBUPY Mepetba Ha y30pKy O/ 10.089 TecT nucma. Of yKynHor 6poja Tect
nucama 691 (6,85%) nolumibKa je usrybrbeHa. Kapa ce usysmy M3rybrbeHe NoWWbKe Y Nepruoay Mepersa
TPaH3WTHO Bpeme MpeHoca W3padyHaTo je Ha OCHOBY BpemeHa MpeHoca 9.398 TecT nucama. Tokom
mepetba y 2022, roguHn HUjefHOo TeCT MMCMO HWje MMano Bpeme NpeHoca JY*e Of 15 paHa Te je, y cknaay
ca TeXHUYKOM creunduKaLnjoM, Mepere BpeMeHa NMpeHoca y OBOM Neproay nspadyHaro Ha OCHOBY
9.398 nucama. Cee n3ry6sbeHe nolwwbKke HaBeaeHe cy y Tabenn 12.

MeTofonormja W3pauyHasara TPaH3UTHOT BPeMEHa je M3BplueHa npema npasuny 4 ,lpujem op
roHefebKa A0 cyboTe/ypyyetbe of NoHeAerkbKa o neTka” (no CtaHgapay SRPS EN 13850:2014, Tauka
B.2.4.) (Tabena 10).

Ta6ena 10. lpoyeHaT nownbaka Koje cy nocnate U npuMbeHe ca nogpydja 13 pervioHa B
% y oAHOCY Ha yRynaH 6poj

Bpeme npexHoca Bpoj nowmn/maka e KymynatusHwn %
A+1 1.901 20,23% 20,23%
A+2 2.513 26,74% 46,97%
a+3 2.012 21,41% 68,38%
O+4 1.274 13,56% 81,93%
O+5 715 7,61% 89,54%
O+6 348 3,70% 93,24%
O+7 243 2,59% 95,83%
A+8 159 1,69% 97,52%
A+9 83 0,88% 98,40%
4+10 56 0,60% 99,00%
O+11 50 0,53% 99,53%
0+12 24 0,26% 99,79%
O+13 5 0,05% 99,84%
a+14 15 0,16% 100,00%
4+15 0 0,00% 100,00%

YKynHO 9.398 100,00%

3pauyHaBatba TPaH3UTHOT BPEMeHa NpeHoca y cknajy ca YnaHom 15. MNpasuiHMKa o NapameTpuma
KBanuTeTa 3a 06aB/batbe NOWTaHCKUX yoiyra (,Cny6eHn rnacHuK Peny6nuke Cpbuje” 6poj 114/20)
npukaszaHo je y Tabenu 11.




M3sewrTaj 0 mepetby BpeMeHa npeHoca HEPErMCTpoBaHMX NMCMOHOCHUX NOWWbaKa y yHyTpalitbeM caobpahajy 3a 2022.r. _

—

Ta6ena 11. MNpouyeHaT nowwnbaka Koje cy nocnare u npuM/beHe ca nogpydja 13 pernoua
% y oaHocy Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nowwusbaka Aol KymynatusHun %

A+1 2.454 26,11% 26,11%

a+2 2.622 27,90% 54,01% .
O+3 1.858 19,77% 73,78%

D+4 1.085 11,55% 85,33%

A+5 551 5,86% 91,19% —
0:+6 286 3,04% 94,23%

0+7 227 2,42% 96,65%

0+8 119 1,27% 97,91% -
a+9 88 0,94% 98,85%

4+10 56 0,60% 99,45%

A+11 29 0,31% 99,76% ‘ -
A+12 7 0,07% 99,83% i‘

A+13 14 0,15% 99,98%

O+14 2 0,02% 100,00% -
0+15 0 0,00% 100,00%

YRynHo 9.398 100,00%

Y Tabenu 12. npukasax je 6poj nsrybseHnx nowmsbaka n3mely reorpadckux 061acTh Kao M NPOLEHTYANHO
ydewhe y ykynHom 6pojy narybsmeHux
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W3sewrTaj o meperby BpeMeHa NPeHOCa HePErCTPOBAHNX MMCMOHOCHMX NOWWIbaKa Y YHYTPaLlbem caobpahajy 3a 2022.1.

TpaH3uTHa BpeMeHa NpeHoca 3a pasnnuuTe HaunHe npegaje aata cy y Npunory 1. Y MNpunory 2. pata cy
TPaH3uUTHa BpemMeHa NpPeHoCa Nolln/baka y 3aBUCHOCTM Of AaHa Cnakba, Aok cy y lNpunory 3. gata
TPpaH3UTHa BPEMEHA NPEHOCa NOWWbaKa Ka nojeanHnum reorpadckim obnactuma. Y Mpunory 4 pata
TPaH3WTHa BpeMeHa NpeHoCa NoLurbaka Ka NojeiHM reorpadckum nogpyyjuma,

Y beorpapy, 20.02.2023. roanHe -

TCOM DOO BEOGRAD -




Vi3eelwTaj 0 Meperby BpEMeHa IPeHOCa HEPErvCTPOBAHIX NMCMOHOCHIX NOWWLAKA Y YHYTPAWIKLEM caofpahajy 3a 2022.r.

Npunor 1. TpaH31THO BPEME NPEHOCa Y 3aBUCHOCTV Of} HauMHa npegaje.

Tabena 1.1. Bpeme npeHoca Nnolun/baka Koje Cy npejiare y nowTi
% y omHOCY Ha yKynaH bpoj

Bpeme npeHoca Bpoj nowu/mmaka Ep AR Kymynatmeru %
O+1 1770 19,86% 19,86%
4+2 2368 26,57% 46,43%
A+3 1910 21,43% 67,86%
O+4 1234 13,84% 81,70%
A+5 686 7,70% 89,40%
0:+6 337 3,78% 93,18%
O+7 227 2,55% 95,73%
0+8 154 1,73% 97,45%
A+9 81 0,91% 98,36%
4+10 56 0,63% 98,99%
A+11 48 0,54% 99,53%
O+12 22 0,25% 99,78%
A+13 5 0,06% 99,83%
O+14 15 0,17% 100,00%
O+15 0 0,00% 100,00%

VKynHo 8.913 100,00%

Tabena 1.2. Bpeme npeHOCa NoLWbaKka Koje cy ybaueHe y NOWTAHCKO caHAy1e
% y 0QHOCY Ha yKynaH bpoj

Bpeme npeHoca Bpoj nowwbaka B Kymynatnetu %
O+l 131 27,01% 27,01%
A+2 145 29,90% 56,91%
O+3 102 21,03% 77,94%
O+4 40 8,25% 86,19%
O+5 29 5,98% 92,16%
0+6 11 2,27% 94,43%
a+7 16 3,30% 97,73%
0+8 5 1,03% 98,76%
[+9 2 0,41% 99,18%
A+10 0 0,00% 99,18%
O+11 2 0,41% 99,59%
O+12 2 0,41% 100,00%
[+13 0 0,00% 100,00%
O+14 0 0,00% 100,00%
O+15 0 0,00% 100,00%

YKyNHO 485 100,00%




M3Bewraj o Mepetby Bpemena npeHoca HeperncTPOBaHIX NMCMOHOCHIX NOLIMTbaKa Y yHyTpaltem caobpahajy 3a 2022.r.

—

Mpunor 2. TpaH3uTHO Bpeme NpeHoCa y 3aBUCHOCTY OF AaHa Clakba.

Tabena 2.1. Bpeme npeHoca notumsbaka Koje cy nocnare y noHegesbak —
% Yy ogHOCY Ha ykynaH bpoj

Bpeme npeHoca Bpoj nowumaka i e Kymynatnsuu %

a+1 323 17,98% 17,98% -
a+2 433 24,11% 42,09%
A+3 515 28,67% 70,77%
O+4 305 16,98% 87,75% -
O+5 94 5,23% 92,98%
0+6 41 2,28% 95,27%
A+7 36 2,00% 97,27% =
0+8 27 1,50% 98,78%
4+9 13 0,72% 99,50%
A4+10 3 0,17% 99,67% -
A+11 2 0,11% 99,78%
O+12 0 0,00% 99,78%
O+13 0 0,00% 99,78% r
O+14 4 0,22% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YKynHo 1.796 100,00% =

Tabena 2.2. Bpeme npeHoca Nowmibaka Koje cy nocnare y yTopak
% Yy ogHocy Ha yRynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nownmaka s KymynatneHu % —_
O+1 265 14,76% 14,76%
O+2 550 30,64% 45,40%
A+3 449 25,01% 70,42% ™
[+4 207 11,53% 81,95%
A+5 140 7,80% 89,75%
0+6 52 2,90% 92,65% ol
0+7 55 3,06% 95,71%
n+8 43 2,40% 98,11%
A+9 15 0,84% 98,94% =
[+10 2 0,11% 99,05%
n+11 9 0,50% 99,55%
0+12 8 0,45% 100,00% 3
[N+13 0 0,00% 100,00%
O+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00% il

YKynHo 1.795 100,00%




W3sewwTaj 0 Mepetby BPEMEHa NPeHOCa HePErnCTPOBAHNX MMCMOHOCHNX nowwbaka y yHyTpallbem caoBpahajy 3a 2022.r.

Tabena 2.3. Bpeme npeHoca NowWbaka Koje Cy nocnare y cpeay
% y 0AHOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowwn/baka i KymynatusHu %
O+1 376 20,77% 20,77%
A+2 562 31,05% 51,82%
4+3 273 15,08% 66,91%
A+4 209 11,55% 78,45%
O+5 103 5,69% 84,14%
4+6 101 5,58% 89,72%
O+7 74 4,09% 93,81%
A+8 46 2,54% 96,35%
0+9 19 1,05% 97,40%
O+10 20 1,10% 98,51%
A+11 19 1,05% 99,56%
A+12 5 0,28% 99,83%
a+13 2 0,11% 99,94%
A+14 1 0,06% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YRYNHO 1.810 100,00%

Tabena 2.4. Bpeme npeHoca Nnolwwbaka Koje Cy nociare y 4eTBprak
% y ogHOCY Ha YKynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nown/baka A KymynatusHu %
O+1 371 20,66% 20,66%
O+2 421 23,44% 44,10%
a+3 339 18,88% 62,97%
O+4 204 11,36% 74,33%
O+5 235 13,08% 87,42%
0+6 103 5,73% 93,15%
O+7 43 2,39% 95,55%
0+8 15 0,84% 96,38%
0+9 15 0,84% 97,22%
0+10 14 0,78% 98,00%
A+11 16 0,89% 98,89%
O+12 11 0,61% 99,50%
0+13 0 0,00% 99,50%
O+14 9 0,50% 100,00%
O+15 0 0,00% 100,00%

YKynHo 1.796 100,00%




M3sewraj o mepetby BpemeHa npeHoca HEPErncTPOBaHNX NMCMOHOCHUX MOWWbaKa y YHyTpalutem caobpahajy 3a 2022.r.

o,

Tabena 2.5. Bpeme npeHoca nowubaka Koje cy nocnare y neTak
% y ogHocy Ha ykynaH 6poj

Bpeme npexoca Bpoj nowumaka ST Kymynatushu % —_
A+l 346 24,73% 24,73%
O+2 336 24,02% 48,75%
A+3 239 17,08% 65,83% o
a+4 259 18,51% 84,35%
A+5 113 8,08% 92,42% _
0+6 36 2,57% 95,00%
a+7 18 1,29% 96,28%
A+8 15 1,07% 97,36% -
A+9 15 1,07% 98,43%
n+10 16 1,14% 99,57%
n+11 3 0,21% 99,79% _
n+12 0 0,00% 99,79%
O+13 3 0,21% 100,00%
n+14 0 0,00% 100,00% _
A+15 0 0,00% 100,00%

YRynHO 1.399 100,00%

Tabena 2.6. Bpeme npeHoca NolwmMibaka Koje cy nocnare y JaHe BuKeHaa o
% y ofHOCY Ha yRynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowwumsaka Kymynatustu %

nowu/baka
O+1 220 27,43% 27,43% _
A+2 211 26,31% 53,74%
A+3 197 24,56% 78,30%
D+4 90 11,22% 89,53% -
O+5 30 3,74% 93,27%
O+6 15 1,87% 95,14%
a+7 17 2,12% 97,26% o
[0+8 13 1,62% 98,88%
0+9 6 0,75% 99,63%
0+10 1 0,12% 99,75% —_
O+11 1 0,12% 99,88%
0+12 0 0,00% 99,88%
A+13 0 0,00% 99,88% =
O+14 1 0,12% 100,00%
0+15 0 0,00% 100,00%

YKynHo 802 100,00% —




VisBelTaj 0 Meperby BPEMEHa NPeHoCa HeperncTPoBaHnX NMCMOHOCHUX NOWWBAKA Y yHyTpawksem caobpahajy 3a 20221,

Mpunor 3. TpaH3WUTHO Bpeme NPeHOCa Ka MojefnHUM reorpadckum obnacrima.

Ta6ena 3.1. Bpeme npeHoca nolwbaka Koje Cy nociare Ka noapyyjy - 1 beorpag
9% y oAHOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowun/baka T Kymynatusxu %
A+l 739 23,08% 23,08%
a+2 940 29,36% 52,44%
a4+3 664 20,74% 73,17%
A+4 323 10,09% 83,26%
0+5 149 4,65% 87,91%
O+6 85 2,65% 90,57%
O+7 89 2,78% 93,35%
0+8 66 2,06% 95,41%
0+9 43 1,34% 96,75%
A+10 34 1,06% 97,81%
A+11 38 1,19% 99,00%
A+12 19 0,59% 99,59%
A+13 3 0,09% 99,69%
A+14 10 0,31% 100,00%
a4+15 0 0,00% 100,00%

YRynHO 3.202 100,00%

Tabena 3.2. Bpeme npeHoca NoWWbaka Koje Cy nocnate Ka noapyyjy - 2 Huw
% y ogHoCy Ha ykynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowwbaka o KymynatueHun %
O+1 56 9,03% 9,03%
O+2 95 15,32% 24,35%
O+3 135 21,77% 46,13%
O+4 185 29,84% 75,97%
O+5 96 15,48% 91,45%
A+6 30 4,84% 96,29%
A+7 18 2,90% 99,19%
0+8 2 0,32% 99,52%
a+9 1 0,16% 99,68%
0+10 1 0,16% 99,84%
A+11 1 0,16% 100,00%
0+12 0 0,00% 100,00%
0+13 0 0,00% 100,00%
4+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YKYNHO 620 100,00%




Mzselwwraj o meperby BpemeHa NpeHoca HepernCTPOBaHNX MNCMOHOCHMX NOWM/baKa Y yHyTpawsem caobpahajy 3a 2022.r.

—

Tabera 3.3. Bpeme npeHoca nowmsbaka Koje ¢y nocnare Ka nonpyujy - 3 Jyroncrousa Cpbuja
% y opHOCY Ha YKynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowu/baka e sl KymynaTtueumn % FES
O+1 39 11,27% 11,27%
A+2 57 16,47% 27,75%
A+3 73 21,10% 48,84% T
n+4 78 22,54% 71,39%
O+5 50 14,45% 85,84% _
0+6 31 8,96% 94,80%
4+7 9 2,60% 97,40%
A+8 5 1,45% 98,84% _
0+9 2 0,58% 99,42%
A+10 0 0,00% 99,42%
O+11 2 0,58% 100,00%
0+12 0 0,00% 100,00% "
A+13 0 0,00% 100,00%
0+14 0 0,00% 100,00% _
O+15 0 0,00% 100,00%
YRynHo 346 100,00%
Tabena 3.4. Bpeme npeHoca nowwbaka Koje cy nocnarte ka noapyyjy - 4 Hoew Cap P
Bpeme npeHoca bpoj nowwnmbaka &l Caiocissynaniopol KymynatusHu %
noLwu/baka
A+1 56 5,87% 5,87% —
A+2 164 17,19% ' 23,06%
A+3 279 29,25% 52,31%
A+4 206 21,59% 73,90% s
A+5 117 12,26% 86,16%
0+6 57 5,97% 92,14%
O+7 33 3,46% 95,60% —
A+8 28 2,94% 98,53%
A+9 9 0,94% 99,48%
AO+10 4 0,42% 99,90% —_
A+11 0 0,00% 99,90%
O+12 0 0,00% 99,90%
0+13 0 0,00% 99,90% =
O+14 1 0,10% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YKynHo 954 100,00% —




W3BewTaj 0 Meperby BpEMEeHa NPEeHOCa HeperncTPOBaHIX MMCMOHOCHIX NOWM/LAKA Y YHYTPALLEM caobpahajy 3a 2022.r.

Tab6ena 3.5. Bpeme npeHoca NOLWbaKa Koje Cy noaiare Ka noapyujy - 5 lomopaesbe
% y oAHOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowu/mbaka e Kymynatusru %
O+1 244 39,87% 39,87%
O+2 185 30,23% 70,10%
A+3 106 17,32% 87,42%
O+4 27 4,41% 91,83%
A+5 14 2,29% 94,12%
A+6 9 1,47% 95,59%
O+7 9 1,47% 97,06%
0+8 9 1,47% 98,53%
4+9 5 0,82% 99,35%
0+10 4 0,65% 100,00%
O+11 0 0,00% 100,00%
a+12 0 0,00% 100,00%
4+13 0 0,00% 100,00%
O+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YKynHO 612 100,00%

Ta6ena 3.6. Bpeme npeHoca NOWWbaka Koje Cy NoCiaTe Ka nogpyujy - 6 KonaoHn4Ykn pernoH
% y oAHOCY Ha YKynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowu/baka e KymynatmeHu %
A:+1 87 15,18% 15,18%
0+2 172 30,02% 45,20%
0+3 95 16,58% 61,78%
a+4 68 11,87% 73,65%
O+5 42 7.33% 80,98%
O+6 27 4,71% 85,69%
0+7 26 4,54% 90,23%
0+8 25 4,36% 94,59%
A+9 12 2,09% 96,68%
0+10 9 1,57% 98,25%
4+11 5 0,87% 99,13%
0+12 1 0,17% 99,30%
A+13 0 0,00% 99,30%
n+14 4 0,70% 100,00%
O+15 0 0,00% 100,00%

YKYNHO 573 100,00%




W3sewraj 0 Mepetby Bpemera NPeHoCa HEPerncTPOBAHIX NUCMOHOCHIX MOLNIbAKA Y yHYTpaWbem caobpatiajy 3a 2022.r.

—

TaGena 3.7. Bpeme npeHoca nowmbaka Koje cy nocnare Ka noapyudjy - 7 JyrozanagHa Cpbuja
% y opHoCy Ha yRynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowmnmaka o KymynarusHm % —
A+l 113 21,44% 21,44%
A+2 107 20,30% 41,75%
A+3 85 16,13% 57,87% B
A+4 65 12,33% 70,21%
A+S 84 15,94% 86,15% _
A+6 32 6,07% 92,22%
a+7 16 3,04% 95,26%
A+8 11 2,09% 97,34% _
0+9 4 0,76% 98,10%
n+10 4 0,76% 98,86%
A+11 2 0,38% 99,24% _
A+12 2 0,38% 99,62%
n0+13 2 0,38% 100,00%
O+14 0 0,00% 100,00% .
O+15 0 0,00% 100,00%
YHynHO 527 100,00%
Tabena 3.8. Bpeme npeHoca nowwbaka Koje cy nocnare Ka noapyyjy - 8 JyxHu baxar —
Bpeme npeHoca bpoj nowwusbaka %y opracy Ha ykynaH 6po] Kymynatuenm %
NoOLWW/baka
a+1 83 21,90% 21,90% _
A+2 100 26,39% 48,28%
O+3 78 20,58% 68,87%
A+4 46 12,14% 81,00% —_
O+5 33 8,71% 89,71%
a+6 16 4,22% 93,93%
O+7 15 3,96% 97,89% -
0+8 5 1,32% 99,21%
A+9 3 0,79% 100,00%
A+10 0 0,00% 100,00% —
4+11 0 0,00% 100,00%
n+12 0 0,00% 100,00%
n+13 0 0,00% 100,00% -
A+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

VRynHO 379 100,00% —




W3sewTaj 0 mepetby BpeMeHa NpeHoca HeperncTposaHing MUCMOHOCHWUX MOLWWbAKA Y YHYTPAWHEM cao6pahajy 3a 2022.r.

Tabena 3.9. Bpeme npeHoca Nowwbaka Koje Cy nocnate Ka noapyyjy - 9 Cpem
% y ofHOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowmsbaka e KymynatnsHu %
A+l 84 19,81% 19,81%
O+2 148 34,91% 54,72%
a+3 97 22,88% 77,59%
A+4 67 15,80% 93,40%
a+5 14 3,30% 96,70%
0+6 7 1,65% 98,35%
O+7 3 0,71% 99,06%
0+8 2 0,47% 99,53%
a+9 0 0,00% 99,53%
0+10 0 0,00% 99,53%
A+11 1 0,24% 99,76%
n+12 1 0,24% 100,00%
O+13 0 0,00% 100,00%
a+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

VKynHO 424 100,00%

Tab6ena 3.10. Bpeme npeHoca nowwbaka Koje Cy nocnare kKa noapyujy - 10 Ucrouna Cpbuja
% y 0AHOCY Ha YRynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowun/baka e KymynatusHu %
O+l 92 19,91% 19,91%
O+2 178 38,53% 58,44%
0+3 96 20,78% 79,22%
O+4 53 11,47% 90,69%
O+5 24 5,19% 95,89%
0+6 14 3,03% 98,92%
O+7 3 0,65% 99,57%
0+8 2 0,43% 100,00%
A+9 0 0,00% 100,00%
O+10 0 0,00% 100,00%
A+11 0 0,00% 100,00%
0+12 0 0,00% 100,00%
A+13 0 0,00% 100,00%
a+14 0 0,00% 100,00%
O+15 0 0,00% 100,00%

YKynHO 462 100,00%




W3sewaj 0 meperby BpemeHa NPEHOCa HeperMCTPOBAHIX MIMCMOHOCHIX NOWNMbAKa Y yHYTPallsem caobpahajy 3a 2022.r.

Ta6ena 3.11. Bpeme npeHoca nownmaka Koje Cy nocnare Ka nogpyujy - 11 CesepHa BojeoguHa
% y ogHocy Ha ykynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowwubaka ot Kymynatuexmn % —_
O+1 169 30,95% 30,95%
A+2 140 25,64% 56,59%
A+3 117 21,43% 78,02% B
O+4 61 11,17% 89,19%
4+5 39 7,14% 96,34% _
[+6 11 2,01% 98,35%
A+7 6 1,10% 99,45%
0+8 1 0,18% 99,63% e
0+9 2 0,37% 100,00%
A+10 0 0,00% 100,00%
O+11 0 0,00% 100,00% -
[+12 0 0,00% 100,00%
a+13 0 0,00% 100,00%
A+14 0 0,00% 100,00% _
A+15 0 0,00% 100,00%
YrynHo 546 100,00%
Tabena 3.12. Bpeme npeHoca nolmsbaka Koje cy nocnaTe Ka nogpyyjy - 12 Cpeprsim 1 CesepHu baHar =
Bpeme npexoca Bpoj nowmu/baka % 0aE08) Hakinariona) Kymynarusum %
NoLwn/mbaKa
a+1 34 13,03% 13,03% o
O+2 96 36,78% 49,81%
A:+3 76 29,12% 78,93%
A+4 36 13,79% 92,72% —
O+5 12 4,60% 97,32%
A+6 3 1,15% 98,47%
A+7 3 1,15% 99,62% -
0+8 1 0,38% 100,00%
A+9 0 0,00% 100,00%
A+10 0 0,00% 100,00% —_
O+11 0 0,00% 100,00%
O+12 0 0,00% 100,00%
O+13 0 0,00% 100,00% -
O+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0] 0,00% 100,00%

YKynHo 261 100,00% ——




W3selwTaj 0 Mepetby BpemeHa NpeHoca HepermcTpoBaHnx MUCMOHOCHWX MOLWNbaKa Y YHYTPaWbEeM caobpahajy 3a 2022.r.

Tabena 3.12. Bpeme npeHoca NOWWbaka Koje Cy nocniaTe Ka noapyujy - 13 3anagHa Cpbuja
% y 0AHOCY Ha yRynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowmnbaka ESrn KymynatusHn %
O+1 105 21,34% 21,34%
0+2 131 26,63% 47,97%
0+3 111 22,56% 70,53%
A+4 59 11,99% 82,52%
O+5 41 8,33% 90,85%
A+6 26 5,28% 96,14%
a+7 13 2,64% 98,78%
0+8 2 0,41% 99,19%
a+9 2 0,41% 99,59%
A+10 0 0,00% 99,59%
O+11 1 0,20% 99,80%
O+12 1 0,20% 100,00%
A+13 0 0,00% 100,00%
0+14 0 0,00% 100,00%
O+15 0 0,00% 100,00%

YKynHO 492 100,00%




Y13BewTaj 0 Mepetby BPEMEHa NPEHOCa HEPRruCTPOBaHYX MMCMOHOCHIX MOWWLAKA Y YHYTPaWwkbem caobpahajy 3a 20221,

—

Mpunor 4. TpaH3NTHO Bpeme NPeHoca Ka MnojeAnHIM reorpadCckum noapyujuma.

Tabena 4.1. Bpeme npeHoca nowmmaka Koje Cy nocnate Ka ypbaHom nogpyujy (focrasa Hajmarbe 5 faHa
y Heferu)

% y ogHocy Ha yrynax 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nolmn/baka R Kymynatusum %

a+1 1697 24,82% 24,82%
n+2 1971 28,83% 53,66% g
4+3 1375 20,11% 73,77%
O+4 836 12,23% 86,00% _
4+5 442 6,47% 92,47%
n+6 209 3,06% 95,52%
A+7 152 2,22% 97,75% -
A+8 81 1,18% 98,93%
4+9 45 0,66% 99,59%
A+10 14 0,20% 99,80% _
A+11 8 0,12% 99,91%
O+12 3 0,04% 99,96%
0+13 1 0,01% 99,97% .
n+14 2 0,03% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YrynHo 6.836 100,00% -

MpoceuHo Bpeme npexoca 2,8 paHa

o

Tabena 4.2. Bpeme npeHoca Nownbaka Koje cy nocnare Ka pypanHom noAapyujy (4octaea Hajmarbe 3
JaHa y Hegerbu)

% y ofHOCY Ha YKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nowumaka T KymyrnatusHun % -
O+1 87 10,21% 10,21%
a+2 227 26,64% 36,85%
O+3 162 19,01% 55,87% i
A+4 99 11,62% 67,49%
A+5 37 4,34% 71,83%
0+6 34 3,99% 75,82% M
a+7 45 5,28% 81,10%
0+8 43 5,05% 86,15%
A+9 22 2,58% 88,73% 2
[1+10 32 3,76% 92,49%
O+11 33 3,87% 96,36%
A+12 19 2,23% 98,59% i
A+13 3 0,35% 98,94%
A+14 9 1,06% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00% 8

YkynHo 852 100,00%

MpoceuHo Bpeme npeHoca 4,4 gaHa -




Vi3BelUTaj O MEpEtby BPEMEHa MPEHOCa HEePErcTPOBAHIX MMCMOHOCHYX MOWIM/LAKA Y YHYTPALeM caobpahajy 3a 2022.r.

Ta6ena 4.3. Bpeme npeHoca NowwWbaka Koje cy nociate Ka pypanHom noapyyjy (nocTasa Hajmarse 2
JaHa y Hefierw)

% y 0fHOCY Ha yrynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowmnsbaka L Ak KymynatueHm %
O+1 63 7.41% 7,41%
O+2 190 22,35% 29,76%
f+3 280 32,94% 62,71%
O+4 185 21,76% 84,47%
A+5 86 10,12% 94,59%
O+6 32 3,76% 98,35%
O+7 8 0,94% 99,29%
A+8 3 0,35% 99,65%
0+9 1 0,12% 99,76%
A+10 0 0,00% 99,76%
a+11 1 0,12% 99,88%
A+12 1 0,12% 100,00%
A+13 0 0,00% 100,00%
A+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

VRynHO 850 100,00%

NpoceyHo Bpeme npeHoca 3,2 paHa

Ta6ena 4.4, Bpeme npeHoca Nowvbaka Koje cy nocniate Ka pypasiHom noapydjy (pocraga HajMatbe 1
[aHa y Hefersn)

% y ogHOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj notinbaKka N KymynatueHu %
O+l 54 6,28% 6,28%
O+2 125 14,53% 20,81%
A+3 195 22,67% 43,49%
O+4 154 17,91% 61,40%
O+5 150 17,44% 78,84%
A+6 73 8,49% 87,33%
O+7 38 4,42% 91,74%
a+8 32 3,72% 95,47%
0+9 15 1,74% 97,21%
A+10 10 1,16% 98,37%
A+11 8 0,93% 99,30%
O+12 1 0,12% 99,42%
A+13 1 0,12% 99,53%
O+14 4 0,47% 100,00%
O+15 0 0,00% 100,00%

VYKynHO 860 100,00%

MpoceuHo Bpeme npeHoca 4,2 AaHa







